Rüyâlara ve tâbirlerine çok önem atfetmesiyle bilinen Murâdî'nin, tasavvufî seyrüsülûkü sürecinde mürid-mürşid ilişkisiyle alâkası bulunduğu anlaşılan (Felek 2014: 58) Halvetî-Şa'bânî şeyhi Şucâ' Dede'ye (hunkâr şeyhi), tekâmül sürecindeki makamlarda tecrübe ettiği hâllerin işâreti saydığı rüyâlarını 982/1574 ile 996/1587-8 yılları arasındaki mektupları vâsıtasıyla anlattığı bilinmektedir (Felek 2010: 23).⁷ Murâdî'nin, yaşamış olduğu hâllerin birer aynası sayılan şiirlerinin şerhini istemiş olmasının bir benzeri şekilde, görmüş olduğu bu rüyâların tâbirlerini de şeyhinden istemiş olabileceğini düşünmek mümkündür.